
<i!a'
Á4.áA Mun¡c¡oal¡dad
[¿i tí!]c]¡t ;
vl-T'tg - ;-..

q '\a\*ó¡!:. 5an lsldfo
'.".***,,;o-

"Año de la Integración Nacional y el Reconocimiento de Nuestra Diversidad"

RESoLUCTON DE ALGALDIA N" 1 31
san lsidro' 10 ABR' 2012

EL ALCALDE DE SAN ISIDRO:

CONSIDERANDO:

Que, con fecha 26 de marzo de 2012 se expidió la
Resolución de Alcaldía N' 1 l7 por la que se aceptó la renuncia del señor JUAN MANUEL
CAVERO SOLANO al cargo de confianza de Gerente de Fiscalización de la Municipalidad
de San lsidro;

Que, por enor material dicha resoluc¡ón fue fechada como
"26 de matzo de 201 I " siendo lo conecto "26 de marzo de 2012" , por lo que en aplicación
del numeral 201.1 del artículo 201o de la Ley del Procedimiento Administrativo General No

27444, procede la corrección del mencionado error material;

De conformidad con el numeral 6 del artículo 20' de la Ley
27972, Ley Orgánica de Municipalidades;

RESUELVE:

Artículo lo.- Rectificar la Resolución de Alcaldía No 1 17 en el
siguiente sent¡do:

Donde dice: "San Isidro,26 de marzo de 2011"
Debe decir: "San Isidro, 26 de marzo de 2012"

Artículo 2o.- Rat¡ficar en lo demás que contiene la precitada

Resolución de Alcaldía N" 117.

REGíSTRESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE,

L CANTELLA SALAVERRY
ALCALDE


